
 
CONSILIUL SUPREM  

PENTRU ŞTIINŢĂ ŞI 

DEZVOLTARE TEHNOLOGICĂ AL 

ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 
 

 

SUPREME COUNCIL 
ON SCIENCE AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA 

 

 HOTĂRÎRE  

   
 

„ 23 ” februarie 2015 

 

   Nr. 314 

 

                       

    Nr.  62 

 mun. Chişinău  
   
Cu privire la organizarea şi funcţionarea  

Centrului Național de Sănătate Publică 

 

 

În scopul ajustării activității ştiințifice a Centrului Național de Sănătate Publică la 

standardele de acreditare și la tematica programelor de cercetare, în temeiul art. 86 lit. n) din 

Codul cu privire la știință și inovare, Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi Dezvoltare Tehnologică 

al AŞM  H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

1.  Se aprobă organigrama Centrului Național de Sănătate Publică (se anexează). 

 

2. Controlul asupra executării prezentei hotărîri îi revine doamnei doctor habilitat Aurelia 

HANGANU, secretar ştiinţific general interimar al AŞM. 

  

 

 

Preşedinte,  

academician                                           Gheorghe DUCA 

 

Secretar ştiinţific 

general interimar, 

doctor habilitat                         Aurelia HANGANU 
 

 


